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KUULUMISIA 4/2015 

       
11.9.2015 

 

Hyvät siirtolapuutarhaviljelijät, 
 

Kylmänpuoleinen kesä on kääntynyt syksyksi ja palstoilla riittää syystöitä.  

Elokuun ensimmäisenä päivänä juhlistettiin liiton 85 vuotta ja Siirtolapuutarha-lehden 80 

vuotta Nekalan siirtolapuutarhassa Tampereella. Lehdessä 4/2015 oleva juttu ja kuvat 

välittävät tunnelman myös niille, jotka eivät olleet mukana. Juhlassa oli myös lehden 

kansikuvanäyttely, ja Siirtolapuutarha-lehden kannen ilmeeseen ennen ja nyt voi tutustua 

liiton kotisivuilla kohdassa Siirtolapuutarha-lehti / Lehden historiaa.  

 

Jäsenyhdistyssivut 
 

Elokuun viimeisenä lauantaina liiton hallitus oli kutsunut jäsenyhdistysten 

puheenjohtajat Puheenjohtajien kokoukseen Lahden Kotiniemen 

siirtolapuutarhaan. Kokouksessa mm. esiteltiin ja lanseerattiin liiton 

jäsenyhdistyssivut. 

Liiton kotisivuilta löytyvät jäsenyhdistyssivut on suunnattu yhdistysten 

hallituksille ja toimihenkilöille. Sivuston tavoitteena on parantaa tiedonjakoa ja 

yhteydenpitoa liiton ja yhdistysten välillä. Sivusto tarjoaa myös alustan eri 

jäsenyhdistysten hallitusten jäsenten väliseen keskusteluun.  

Sivulle pääsyyn tarvitaan henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana. 

Toimisto on lähettänyt tunnukset niille hallitusten jäsenille, joiden 

sähköpostiosoitteet löytyvät toimiston rekisteristä. Muut hallitusten jäsenet 

saavat tunnukset täyttämällä lomakkeen osoitteessa 

http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/  

 
Varainhankintamahdollisuus yhdistyksille 
 

Jäsenyhdistyksillä on nyt mahdollisuus osallistua Siirtolapuutarha-lehden 

ilmoitusten hankintaan. Näkemästään vaivasta yhdistyksille maksetaan 

palkkio, jonka suuruus on 25 % myydyn ilmoituksen arvosta. 

Toimisto lähettää yhdistyksille tarkempaa tietoa ilmoitusten hinnoista, 

aikatauluista, koko- ja muotovaatimuksista sekä käytännöistä syyskuun 

aikana.   
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Jouluilmoitukset 

Seuraava Siirtolapuutarha-lehti ilmestyy joulukuussa ja siinä julkaistaan 

perinteisesti siirtolapuutarhojen joulutervehdykset. Tervehdykset ovat mukava 

tapa toivottaa jouluiloa kaikille Suomen siirtolapuutarhaviljelijöille ja samalla 

tehdä tunnetuksi omaa siirtolapuutarha-aluetta. 

 
Jouluilmoitusten koot ja hinnat: 
 
* rivi-ilmoitus jäsenen tai jäsenperheen nimi/nimet 2 €/rivi 
* 1/8 lehden sivu yhdistyksen tervehdys 120 €/ilmoitus 

Jouluilmoitukset tulee toimittaa 2.11.2015 mennessä liiton toimistoon joko 

sähköpostitse tai kirjeitse. Yhdistyksen tervehdykseen on mahdollista liittää 

värillinen kuva, joka tulee toimittaa painokelpoisessa koossa sähköpostitse 

liiton toimistoon.  

 

 
Iloista syysmieltä! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  
 
 
 

 


